
 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 

 

Приказ 

от 06 сентября 2022г.                                                              №О- 102/6 

 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

по профилактике буллинга и кибербуллинга 

 

В соответствии с реализацией Программы антирисковых мер по направлению 

«Повышение школьного благополучия» в ТМКОУ «Новорыбинская средняя 

школа» в 2022 году, на основании ФЗ РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях определения уровня 

комфортности обучения и воспитания обучающихся в школе, обеспечения 

открытости системы образования  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить Плана мероприятий по профилактике буллинга и кибербуллинга 

в ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа» на 2022-2023 учебный год. 

2  Антонову Е.И., педагога организатора  назначить ответственным за 

реализацию Плана мероприятий по профилактике буллинга и кибербуллинга  

3. Антоновой Е.И. обеспечить контроль по организации и проведению 

мероприятий по утвержденному плану с привлечением специалистов школы. 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                            Асочакова Н.Н. 

 

 


